
- 1 - 

                                     平成２５年４月１２日 

 保護者の皆様 

貝塚市立葛城小学校長   友金誠三 

同 ＰＴＡ会長     川﨑 努 

学習参観・ＰＴＡ総会・学級懇談会のご案内 

 

新学期が始まり、子どもたちの笑顔があふれ、学校全体が活気にあふれています。保護者の皆様

方には、ますますご健勝にお過ごしのことと拝察いたします。 

 さて、下記のとおり、学習参観ならびにＰＴＡ総会を開催いたしますので、何かとご多用中のこ

ととは存じますが、ぜひご出席下さいますようご案内申し上げます。 

 

                                      記 

 

○ 日  時      平成２５年４月２６日（金）  午後１時４５分より 

○ 日  程 

 学 習 参 観     （ 各 教 室 等 ）           第５校時・・・午後１時４５分～２時３０分 

 ＰＴＡ総会（本校図書館１階）・・・・・・・・午後２時４５分～ 

                         【案件】 

                     平成２４年度PTA活動報告 

                     平成２４年度会計報告 

                     平成２５年度役員・委員さん紹介・PTA会長あいさつ 

                     平成２５年度ＰＴＡ行事計画（案） 

                     平成２５年度ＰＴＡ会計予算（案） 

                     平成２４年度役員・委員への感謝状贈呈      その他 

 学級懇談会（ 各 教 室 ）        ･･････  PTA総会終了後 

＊スリッパをご持参いただきますようよろしくお願いします。 

＊お近くの方は、徒歩・自転車で来校下さい。やむなくお車でお越しの方は、木積町会駐車場

をお借りしておりますので、そちらに奧からつめて駐車して下さい。道路への駐車はしないで

下さい。 

☆ご都合で総会に出席されない方は、各ご家庭 1 部、下記委任状にご記入の上    学校ま

でお届け下さい。           しめきり・・・４月２５日（木） 

－－－－－－－－－－－－－－－－－切 り 取 り 線 －－－－－－－－－－－－－－ 

Ｐ Ｔ Ａ 総 会 委 任 状 

私は、ＰＴＡ会長にいっさいの権限を委任いたします。 

                      平成２５年４月  日 

地区名（              ）地区        名 前（                 ） 

児童・学年（  ）年（  ）組 氏名（                 ） 

（※ご兄弟・姉妹の一番上の児童の名前をお書き下さい。） 

 



- 2 - 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  体 

  育 

  館 

 

 

        

 

  

 

 

 

 

 

 

  

   

    木積 

    町会 

   駐車場 

 

 

 

 

 

 

         裏門 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

仲良し 

  ホーム 

 

 

 

 

 

  

    

 

 


